
お客様各位 

食品表示の間違いに関するお詫びとお知らせ 

 

社会福祉法人あけぼの福祉会 

ワークセンターこむたん 

施 設 長  北 條 正 志 

 

 平素より当施設の商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。この度、11 月 13 日（水）フォ

ーリス内1階で開催しております、「府中手作り市」で販売しておりました「抹茶フィナンシェ」におき

まして、異なった商品の食品表示ラベルを貼付していたことが判明いたしました。下記の内容に訂正さ

せていただきますとともに、お買い上げいただいたお客様には大変ご迷惑、ご心配をおかけしましたこ

とを、心より深くお詫び申し上げます。商品ご返品のご希望がございましたら、下記のお問い合わせ先

までご連絡をお願いいたします。 

 なお、アレルギー表示及び賞味期限には問題なく、健康・安全上の懸念はございませんので安心して

お召し上がりください。 

 今後は、このようなことがないようチェック体制の強化を図ってまいります。何卒ご容赦くださいま

すようお願い申し上げます。 

 

＜記＞ 

・商品名：「「抹茶フィナンシェ」 ※「抹茶フィナンシェ」に「フィナンシェ」のラベルを誤って貼付 

＜誤＞                      ＜正＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

社会福祉法人 あけぼの福祉会 ワークセンターこむたん 

食品事業部 喫茶課まで 

電話番号：042-306-8639 

受付時間：9時～17時（土日・祝日は除く） 

以 上 


